
Hledáte práci a bydlení po propuštění?
Potřebujete pomoc při kontaktu s rodinou?
Máte dluhovou problematiku, kterou chcete řešit?
S čím vám můžeme pomoci:

Terénní programy
Vězeňský program

Praha

Pro kontakt s naší organizací se můžete obrátit i na svého
vychovatele nebo sociálního pracovníka ve VT.

Vedoucí služby: 
Bc. Ludmila Olšovská
+420 778 784 355
ludmila.olsovska
@romodrom.cz

Korespondenční adresa
kanceláře:
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Práce a ubytování - příprava na pracovní pohovory,
zprotředkování kontaktů na pracovní agentury,
ubytovny apod.
Úřady a instituce - registrace na úřadu práce, podpora
při vyřízení sociálních dávek, zprostředkování kontaktu
na sociálního kurátora, probační a mediační službu
Pomoc s dluhy - zmapování dluhové situace 
a zprostředkování kontaktu na specializované dluhové
poradny, tvorba rozpočtu apod.
Rodina a vztahy - zprostředkování kontaktu s rodinnými
příslušníky a blízkými osobami
Návazné služby - zprostředkování kontaktů na
specializované odborné služby (závislosti na drogách 
a alkoholu atd.), možnost další spolupráce s klientem 
i po propuštění z VT.

dž

z

a

n

n

á

a

m

s  pe

e n

sk

a

e

ši

r o

 

 

c

d

e

r

s

o

t

m

u


